
ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

23 листопада 2022 м.Рожище

Враховуючи вимоги Закону України «Про публічні закупівлі» (далі -  Закон), 
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму 
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі 
Особливостей), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 
р. № 1178, Положення про уповноважену особу,

Відповідно до п. 51 Особливостей Замовник має право з власної ініціативи або у разі 
усунення порушень вимог законодавства у сфері публічних закупівель, викладених у 
висновку органу державного фінансового контролю відповідно до статті 8 Закону, або за 
результатами звернень, або на підставі рішення органу оскарження внести зміни до 
тендерної документації. У разї внесення змін до тендерної документації строк для подання 
тендерних пропозицій продовжується замовником в електронній системі закупівель таким 
чином, щоб з моменту внесення змін до тендерної документації до закінчення кінцевого 
строку подання тендерних пропозицій залишалося не менше чотирьох днів.

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та 
відображаються в електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної 
документації додатково до початкової редакції тендерної документації. Замовник разом із 
змінами до тендерної документації в окремому документі оприлюднює перелік змін, що 
вносяться. Зміни до тендерної документації у машинозчитувальному форматі 
розміщуються в електронній системі закупівель протягом одного дня з дати прийняття 
рішення про їх внесення.

По предмету закупівлі ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: ДК 021:2015 
33696000-5 Реактиви та контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза в сечі) полоски №100 
(НК 024:2019: 54518 Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична тест-смужка, експрес- 
аналіз), Глюкоза набір НР009.02 (глюкозооксидазний метод) (НК 024:2019: 53301 — 
Глюкоза IVD, набір, ферментний спектрофотометричний аналіз), Кальцій ARS - набір для 
визначення концентрації загального кальцію у біологічних рідинах з Арсеназо III (REF 
НР013.01) ( НК 024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, набір, спектрофотометричний 
аналіз), Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент для 
лізису клітин крові ІВД), Реагент "M-30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - Миючий / 
очищуючий розчин ІВД, для автоматизованих / полуавтоматізіванних систем), Реагент М- 
30Р Probe Cleanser 17 мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236 - Буферний промивання та 
розчин ІВД, автоматичні / напівавтоматичні системи) Замовником виявлено, що в назві 
предмета закупівлі тендерної документації, п.4.1 розділу 1. Загальні положення, Додатку 1 
Форма «Тендерна пропозиція», Додатку 3 «Інформація про необхідні технічні, якісні та 
кількісні характеристики предмета закупівлі» в назві та п.З таблиці, п.п.1.1 розділу
«1.Предмет закупівлі» Додатку 4 «Договір № __ про закупівлю товарів», не вірно
зазначено каталожний номер «Кальцію ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з Арсеназо III (REF НР013.01)», а саме:



«Кальцій ARS - набір для визначення концентрації загального кальцію у біологічних 
рідинах з Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК 024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз)» замість «Кальцій ARS - набір для визначення 
концентрації загального кальцію у біологічних рідинах з Арсеназо III (REF НР013.02) 
( НК 024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, набір, спектрофотометричний аналіз)».

Враховуючи вищевказане, у Замовника виникла необхідність внесення змін до 
тендерної документації, а саме:

- в назві предмета закупівлі тендерної документації, п.4.1 розділу «1. Загальні 
положення», Додатку 1 Форма «Тендерна пропозиція», Додатку 3 «Інформація про 
необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» в назві та п.З
таблиці, п.п.1.1 розділу «1.Предмет закупівлі» Додатку 4 «Договір № __про закупівлю
товарів» до тендерної документації потрібно замінити з «Кальцій ARS - набір для 
визначення концентрації загального кальцію у біологічних рідинах з Арсеназо III (REF 
НР013.01) ( НК 024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, набір, спектрофотометричний 
аналіз)» на «Кальцій ARS - набір для визначення концентрації загального кальцію у 
біологічних рідинах з Арсеназо*ІІІ (REF НР013.02) ( НК 024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 
+) IVD, набір, спектрофотометричний аналіз)», «Кальцій ARS - набір для визначення 
концентрації загального кальцію у біологічних рідинах з Арсеназо III (REF НР013.01)» на 
«Кальцій ARS - набір для визначення концентрації загального кальцію у біологічних 
рідинах з Арсеназо III (REF НР013.02)».

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до тендерної документації про проведення закупівлі, затвердженої 
протокольним рішенням уповноваженої особи Замовника від 21.11.2022, код 
національного класифікатора України ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: ДК 
021:2015 33696000-5 Реактиви та контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза в сечі) 
полоски №100 (НК 024:2019: 54518 Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична тест- 
смужка, експрес-аналіз), Глюкоза набір НР009.02 (глюкозооксидазний метод) (НК 
024:2019: 53301 — Глюкоза IVD, набір, ферментний спектрофотометричний аналіз), 
Кальцій ARS - набір для визначення концентрації загального кальцію у біологічних 
рідинах з Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК 024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 55866 - 
Підрахунок клітин крові IVD, контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL Lyse" 500мл (НК 
024:2019: 61165 - Реагент для лізису клітин крові ІВД), Реагент "M-30D Diluent" 20л (НК 
024:2019: 59058 - Миючий / очищуючий розчин ІВД, для автоматизованих / 
полуавтоматізіванних систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 мл №1 ( очистка) (НК 
024:2019: 58236 - Буферний промивання та розчин ІВД, автоматичні / напівавтоматичні 
системи), 1D закупівлі: UA-2022-11-21-007565-а.

2. Затвердити тендерну документацію про проведення закупівлі у новій редакції.
3. Продовжити строк подання тендерних пропозицій в електронній системі 

закупівель таким чином, щоб з моменту внесення змін до тендерної документації до 
закінчення кінцевого строку подання тендерних пропозицій залишалося не менше 
чотирьох днів.

4.Забезпечити оприлюднення документації в новій редакції з урахуванням внесених 
змін через авторизований електронний майданчик в електронній системі закупівель.

Уповноважена особа Омельчук О.В.



Додаток
до протокольного рішення 

уповноваженої особи від 23.11.2022
Внесення змін до тендерної документації
До Після

Назва предмета закупівлі тендерної 
документації

ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: 
ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Глюкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236 - 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи).

п.4.1 розділу 1. Загальні положення

ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Г люкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації

Назва предмета закупівлі тендерної 
документації

ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: 
ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Глюкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.02) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236- 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи).

п.4.1 розділу 1. Загальні положення

ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Г люкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації



загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236 - 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи

я

Додаток 1 Форма «Тендерна пропозиція»

ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: 
ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Глюкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236 - 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи), 
згідно з медико-технічними та іншими 
вимогами Замовника торгів.

загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.02) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236 - 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи

Додаток 1 Форма «Тендерна пропозиція»

ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: 
ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Г люкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.02) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236 - 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи), 
згідно з медико-технічними та іншими 
вимогами Замовника торгів.



Додаток 3 «Інформація про необхідні 
технічні, якісні та кількісні 
характеристики предмета закупівлі» в 
назві

ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: 
ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Глюкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236 - 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи)

та п.З таблиці
Кальцій ARS - набір для визначення 
концентрації загального кальцію у 
біологічних рідинах з Арсеназо III (REF 
НР013.01)

п.п.1.1 розділу «1.Предмет закупівлі»
Додатку 4 «Договір № __ про закупівлю
товарів»

Відповідно до умов даного Договору, 
Постачальник зобов’язується поставляти 
та передавати у власність Покупцеві ДК 
33600000-6 Фармацевтична продукція: ДК 
021:2015 33696000-5 Реактиви та

Додаток 3 «Інформація про необхідні 
технічні, якісні та кількісні 
характеристики предмета закупівлі» в 
назві

ДК 33600000-6 Фармацевтична продукція: 
ДК 021:2015 33696000-5 Реактиви та 
контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Г люкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-ЗОР Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236- 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи)

та п.З таблиці
Кальцій ARS - набір для визначення 
концентрації загального кальцію у 
біологічних рідинах з Арсеназо III (REF 
НР013.02)

п.п.1.1 розділу «1.Предмет закупівлі»
Додатку 4 «Договір № __ про закупівлю
товарів»
Відповідно до умов даного Договору, 
Постачальник зобов’язується поставляти 
та передавати у власність Покупцеві ДК 
33600000-6 Фармацевтична продукція: ДК 
021:2015 33696000-5 Реактиви та



контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Г люкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.01) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IVD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236- 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи), 
далі Товар, а Покупець зобов’язується 
прийняти та оплатити його вартість.

контрастні речовини: Глюкотест (Глюкоза 
в сечі) полоски №100 (НК 024:2019: 54518 
Глюкоза сечі IVD, набір, колориметрична 
тест-смужка, експрес-аналіз), Г люкоза 
набір НР009.02 (глюкозооксидазний 
метод) (НК 024:2019: 53301 — Глюкоза 
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз), Кальцій 
ARS - набір для визначення концентрації 
загального кальцію у біологічних рідинах з 
Арсеназо III (REF НР013.02) ( НК 
024:2019: 45789 — Кальцій (Са2 +) IVD, 
набір, спектрофотометричний аналіз), 
Пара 12 Extend N (2.5мл) (НК 024:2019: 
55866 - Підрахунок клітин крові IYD, 
контрольний матеріал), Реагент "M-30CFL 
Lyse" 500мл (НК 024:2019: 61165 - Реагент 
для лізису клітин крові ІВД), Реагент "М- 
30D Diluent" 20л (НК 024:2019: 59058 - 
Миючий / очищуючий розчин ІВД, для 
автоматизованих / полуавтоматізіванних 
систем), Реагент М-30Р Probe Cleanser 17 
мл №1 ( очистка) (НК 024:2019: 58236- 
Буферний промивання та розчин ІВД, 
автоматичні / напівавтоматичні системи), 
далі Товар, а Покупець зобов’язується 
прийняти та оплатити його вартість.


